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JOHDANNOKSI

Hyvät asiakkaat ja lukijat

Viime vuosi oli Voith Paperille jälleen 

hyvin menestyksellinen. Toimitetut 

uudet paperikonelinjat ja modernisoin-

nit saavuttivat nopeasti tuotantotavoit-

teensa vain lyhyen käyttöönotto- ja 

optimointivaiheen jälkeen.

Tässä julkaisussa kerrotaan joistakin 

näistä starteista, esimerkiksi erittäin 

menestyksellisesti sujuneista Huatain 

Pk11 sekä Pk12 -paperikoneiden 

 starteista sekä Guangshou Paperin 

siistauslinjan käynnistyksestä.

Mikä näissä menestystarinoissa on 

sellaista, joka toimii asiakkaan par-

haaksi niin erinomaisella tavalla? Vas-

taus löytyy Voith Paperin kokonaisval-

taisesta teknologiaosaamisesta, joka 

tukee asiakkaitamme koko projektin 

toteutuksen ajan alkutahdeista menes-

tykselliseen loppuun asti. Onhan 

perim mäinen päämäärämme pitää 

projektikustannukset koko ajan kurissa 

minimoimalla projektin välikäsiä sekä 

koordinoimalla optimoidusti kaikkia 

prosessiosioita paperinvalmistuspro-

sessien hallintaan liittyvän tietotaitom-

me avulla.

Voith DriveCommand on yksi merkit-

tävistä askelistamme kohti tulevaisuu-

den paperinvalmistusta, jossa käyttö-

jen automaatio on integroitu suoraan 

osaksi prosessiautomaatiota. Asiasta 

kerrotaan yksityiskohtaisemmin 

 lehdessämme sivulta 44 lukien.

Haluamme tarjota myös toisen tärke-

än näkökulman paperinvalmistuksen 

tulevaisuuteen kiinnittämällä lisäänty-

vää huomiota operatiiviseen kustan-

nustehokkuuteen, erityisesti siltä osin, 

kuin se koskee energia-, vesi- ja jät-

teenkäsittelykustannuksia. Jatkuvasti 

nousevien energiakustannusten rin-

nalla myös tuoreveden käyttö on 

 huomattava kustannuserä nykypäivän 

paperinvalmistuksessa. Erityisesti 

Saksassa jätteiden käsittelyyn liittyvät 

kustannukset ovat tulossa sietämät-

tömiksi.

Tukeaksemme asiakkaitamme näissä 

haasteissa olemme perustaneet 

uuden toimintayksikön, Voith Paper 

Environmental Solutions, joka tulee 

keskittymään toimissaan ainoastaan 

edellä mainittujen pulmien ratkaisemi-

seen.  

Voith Paper Environmental Solutions 

kehittää innovatiivisia konsepteja kes-

tävän kehityksen periaatteita noudat-

tavia paperitehtaita varten. Taloudelli-

sesta näkökulmasta syntyvät asiakas-

hyödyt tulevat asettamaan perustan 

tulevaisuudelle. Seuraavassa two-

gether-asiakaslehdessämme kerrom-

me lisää näistä aiheista.

Lopuksi haluaisin kiinnittää lukijoi-

demme huomion Voithin tämän 

kevään huippuhetkeen: kartonginval-

mistusta ja pakkauspapereita koske-

vaan kansainväliseen asiakasseminaa-

rimme ”ahead07”. Konferenssi järjes-

tetään Wienissä Itävallassa toukokuun 

9.-11. päivinä. Toivotan Teidät terve-

tulleiksi vieraaksemme oppimaan 

 uutta ja viihtymään Voith Paperin 

 seurassa!

Voith Paperin yhteistyötiimien puolesta


